
Föreningsrevisorernas rapport 2025 

Undertecknade, av årsstämman utsedda förenlngsrevlsorer, har granskat Fair Action för 
perioden 2025-01-01 till 2025-12-31. 

Föreningsrevisoremas uppgift är, enligt den uppdragsbeskrivning som antagits av Fair 
Actions styrelse: 

• att göra en övergripande granskning om styrelsen följer relevanta lagar och 
förordningar, 

• att följa upp om beslut som tagits, fram för allt avseende verksamhetsplan och 
budget, överensstämmer med stadgar, verksamhetside, mål, policies och andra 
beslut som tagits på årsmöte- och styrelsemöten; samt 

• att ·granska hur beslut genomförs och eventuella avvikelser följs upp. 

För granskningen har föreningsrevisorema huvudsakligen studerat mötesprotokoll, 
verksamhetsplan och verksamhetsberättelse samt styrdokument. Detta arbete har även 
följts upp med några korta samtal. 

Fair Action följer, så långt föreningsrevisorerna kan bedöma, såväl relevanta lagar och 
bestämmelser som policies och andra interna dokument. 

2025 ur revisorernas perspektiv 
Det fortsätter vara ett utmanande klimat för idebuma ideella verksamheter, något som 
återigen syns hos Fair Action. Föreningens verksamhet är nästan helt projektfinansierad, 
vilket även detta år ställt höga krav på både kansli och styrelse när det kommer till att hitta 
lösningar både på kort och längre sikt. Arbetsbelastningen har varit fortsatt hög. Under 2025 
har arbetet med att skapa en mer hållbar situation haft stort fokus inom organisationen, 
tillsammans med att arbeta upp en mer stabil ekonomi. 

Under 2025 har Fair Action beslutat att renodla sin verksamhet till att fokusera helt på 
modeindustrin. Riktlinjer för föreningens oberoende samt en ny kommunikationsstrategi har 
antagits, som tillsammans sätter tydliga principer och mål för verksamheten som går väl i 
linje med föreningens grund. Fler möjligheter att bidra ekonomiskt till föreningen har setts 
över, även om medlemskapet fortfarande lyfts som viktigt inte bara ur ett ekonomiskt 
perspektiv. 

På det stora hela har föreningen trots ihållande utmaningar lyckats ta sig i mål med 
bibehållen identitet, och samtidigt fortsatt lyfta frågor som rör mänskliga rättigheter och miljö 
med goda resultat. Strategier för det fortsatta arbetet har lagts, och tack vare att nya 
projektmedel har beviljats under 2025 ser situationen något mer stabil ut framöver. 

Med denna rapport tackar vi för vår tid som föreningsrevisorer, men ser fram emot att 
fortsätta följa föreningen. 
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